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Captages en eaux de surface
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Loi sur le contrat d’ assurance terrestre

Zones a nisgue (zones d aléa éleve) inchangees
Fones A risque (zones d aléa élevé) ajoutées

-2: sols humides

-1: sols frais

0 sols frais

1: sols mésiques

2 sols mésiques

3 sols plutdt secs

4 sols secs

5 sols xérigues

-1RHA: régime hydrique atternatif
-2RHA: régime hydrique alternatif
-3RHA: régime hydrigue alternatit
Niveaux rophiques

-3: sols hyper-digotrophes

-2: sols oligotrophes
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Conservation de la nature

A5T2v
Ab628e
AB26x
AB1TI
A A627g2
A618m 3 Site
AGO1Y Ab14p o0k Conservation de la Mature
2 O Farcs naturels
AG05n Conservation de la Mature
AG03h 71 Zones humides dintérét biclogique
2 Conservation de la Nature
%] Réserves naturslles agrésss
Conservation de la Nature
L% Réserves naturelles domaniales
Conservation de la Nature
Abfa 0 Réserves forestidras
Conservation de la Nature
&3asa2 AS4TE [ Cavités souteraines dintérét scientifiqus
Peste porcine africaine
A5T2v
Ab628e
AB26x
AB1TI
e A627g2
A618m
A614p
AGD1v
— AG20k
A605n
AG03h
2
A881a Type de zones
de surveillance
A953a2
A94TE

cbsarvation
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Parcellaire agricole anonyme 2019 (SIGEC)

Catégories de cultures

Autres utilisaticns

Cérgales et assimilés

Cultures horticoles et maraichéres
Fruits a cogus

Dléagineux

Flantes afibres

. Pommes de temrs

Production fouragéns

Parcellaire agricole anonyme 2022 (SIGEC)

A5T2v
A628e
AG26x
AGITI
&6lisen A627g2
A618m
A614p
AB01v
- A620k
A605n
AB03h
2
ABB1a
A953a2
A94TH
A5T2v
A628e
AG26x
AGITI
6 (lisen A627g2
A618m
A614p
AB01v
- A620k
A605n
AB03h
2
ABB1a
A953a2
A94TH

Catégories de cultures

Autres utilisaticns

Cérgales et assimilés

Cultures horticoles et maraichéres
Fruits a cogus

Dléagineux

Flantes afibres

Pommes de tems

Production fouragéns
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Droit de préemption

A5T2v

AB14p
A601v

A605n

AG03h

A953a2
A9471

AST2v

AB14p
A601v

A605n

AG03h

A953a2
A9471

A628e

AG1TI

AB1Tm

AB18m

Communes préemptables

AB26x

AG27yg2

AG20k

Aggla

Prézmption, Senvice extérizur

Droitde préemption, S xterisur de Mons

Droitde préemption, S xterisur de Libramont
Drzit de préemption, Semvice extérisur de Huy

Pas de droit de préemption

Périmetre d’application d’'un droit de préemption

A628e

AG1TI
AB1Tm

AB18m

AB26x

AG27yg2

AG20k

Aggla

30

Dossier: 00-01-0101/004

Document: DC a la carte - WALFRA - DC

Cartes: 16/06/2025 - 4rj4fpbf372zjkk1do0348r29ywzyzwlwx4ownaw



31
Grand'Place 27, 7140 Morlanwelz-Mariemont (Résidence PLEIN SUD)

Dossier: 00-01-0101/004

Document: DC a la carte - WALFRA - DC
Cartes: 16/06/2025 - 4rj4fpbf372zjkk1do0348r29ywzyzwlwx4ownaw



32

Grand'Place 27, 7140 Morlanwelz-Mariemont (Résidence PLEIN SUD)

Patrimoine immobilier

AST2v

A614p
AGO1Tv
2

A605n

AG03h

A953a2
A94TE

AST2v

A614p
AGOTv

A605n

AG03h

A953a2
A94TE

Patrimoine biens en liste de sauvegarde

A628e
AG26x
AB1T7I
66 A627g2
A618m
A620k
=
ABB1a

Patrimoine biens exceptionnels

A628e
AG26x
AB1T7I
66 A627g2
A618m
A620k
ABB1a
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Patrimoine biens mondiaux

A5T2v
A628e
A626x
AB1TI
AG17m A62742
A618m
A614p
A601v
- AG20k
AG05n
A603h

Ag81la
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AG27g2

AG20k

B
M
A881a =]
A
L

A953a2
A94Tt
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- Carte archéologique

Inventaire du patrimoine immobilier culturel (IPIC)

y Q5% %< <%

11
T\

~ . Ensemble
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Cartes historiques

Atlas des voiries vicinales
et & L oy "
},«f‘-’ ﬁgﬁ' s

e
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Autres cartes

Réseau routier régional et bornes associées
> e o

@ A419h
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